dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

2022-18a

2022-19a

2022-20a

2022-21a

2022-22a

2022-23a

2022-24a

2022-25a

IOp. MU0 3aKJI04YMBLUEe
AOroBOp Ha
npoBegeHne OLEHKH

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwKnk CKkHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHwmk CKHapuHa
EkaTepunHa CepreeBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwKnk CKkHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWMiA
oueHwmk CKHapuHa
EkaTepunHa CepreeBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWNA
oueHwKnkK CKkHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMiA
oueHWmK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreeBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNA
oueHLwmnkK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHWwmK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreeBHa

CBepeHun

CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

009521

08.06.2015

naTa

cocTaBneHusa

oT4yeTa

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

12.04.2022

15.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

27.04.2022

OOBEeKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasiIMpUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

aBToMOb6UIIb

aBToOMObOWU/Ib

rpy3oBon Taray
cenesnibHbIn

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBToMObOU/Ib

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIIb

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2022-106

2022-107

2022-108

2022-109

2022-110

2022-111

2022-112

2022-113

2022-114

2022-26a

2022-27a

2022-28a

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWmK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnkK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmkK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwMK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNA
oueHwwmk CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLwmnkK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNI
oueHwwmk CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLWwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

02.04.2022

13.04.2022

11.04.2022

13.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

20.04.2022

25.04.2022

03.05.2022

08.05.2022

13.05.2022

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

nomelleHne, apeHgHas
nnaTta

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

>KWJIOM AOM Ha 3eMeJIbHOM

yyacTke

XKUJION OOM Ha 3eMesIbHOM

y4acTke

aBTOMOOUIIb

aBToMOb6WUIb

aBToOMOOWUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2022-29a

2022-30a

2022-31a

2022-32a

2022-33a

2022-115

2022-116

2022-117

2022-118

2022-119

2022-120

2022-121

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWmK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnkK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmkK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwMK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNA
oueHwwmk CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLwmnkK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNI
oueHwwmk CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLWwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

13.05.2022

16.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

26.05.2022

13.05.2022

04.05.2022

20.05.2022

27.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

31.05.2022

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToMObOWUIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMOb6WU/Ib

>KWJIOM AOM Ha 3eMesIbHOM

yyacTke

nomMelieHne, apeHaHas
nnata

KBapTupa

KBapTupa, Npaso
TpeboBaHua ywepba ot
3a1mBa

KBapTupa

nomMelieHmne, apeHaHas
nnaTa

XKWI0M AOM Ha 3eMeJIbHOM

y4acTKe

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2022-35a

2022-36a

2022-37a

2022-38a

2022-39a

2022-40a

2022-122

2022-123

2022-124

2022-125

2022-126

2022-127

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWmK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnkK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmkK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwMK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNA
oueHwwmk CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLwmnkK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNI
oueHwwmk CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLWwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

08.06.2022

13.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

21.06.2022

28.06.2022

01.06.2022

02.06.2022

02.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToMObOWUIb

MOTOLMKI

aBToMOb6WU/Ib

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWJIOM AOM Ha 3eMeJIbHOM

yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2022-128

2022-129

2022-130

2022-131

2022-132

2022-133

2022-134

2022-135

2022-136

2022-137

2022-138

2022-139

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWmK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreeBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnkK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreeBHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmkK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwMK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHLwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHWmK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLwmnkK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLWwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

09.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

XKUJION OOM Ha 3eMesIbHOM
y4acTKe

YKWUJIOW IOM Ha 3eMeJIbHOM
yyacTke

XKNJION OOM Ha 3eMesIbHOM
y4acTKe

KBapTupa

KBapTupa

>KWJIOM AOM Ha 3eMesIbHOM
y4dacTke

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

XKWNOM [OM Ha 3eMeSibHOM
y4acTke

XKWJIOM AOM Ha 3eMeJIbHOM
y4dyacTke

KBapTupa

3eMeJsibHbIN Y4aCcToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2022-140

2022-141

2022-142

2022-143

2022-144

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWmK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnkK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

YacTHONMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmnK CKHapuHa
EkaTepunHa CepreesHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwmkK CKHapuHa
EkaTepuHa CepreesHa

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

KBapTupa

YKWUJIOW IOM Ha 3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



