Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Скнарина Екатерина Сергеевна 009521 08.06.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2022-18a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	04.04.2022	автомобиль	рыночная
2022-19a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	04.04.2022	автомобиль	рыночная						
2022-20a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	04.04.2022	грузовой тягач седельный	рыночная						
2022-21a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	12.04.2022	автомобиль	рыночная						
2022-22a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	15.04.2022	автомобиль	рыночная						
2022-23a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	18.04.2022	автомобиль	рыночная						
2022-24a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	18.04.2022	автомобиль	рыночная						
2022-25a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	27.04.2022	автомобиль	рыночная						

2022-106	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	02.04.2022	земельный участок	рыночная
2022-107	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	13.04.2022	квартира	рыночная
2022-108	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	11.04.2022	квартира	рыночная
2022-109	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	13.04.2022	помещение, арендная плата	рыночная
2022-110	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	14.04.2022	квартира	рыночная
2022-111	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	14.04.2022	квартира	рыночная
2022-112	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	14.04.2022	квартира	рыночная
2022-113	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	20.04.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная
2022-114	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	25.04.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная
2022-26a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	03.05.2022	автомобиль	рыночная
2022-27a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	08.05.2022	автомобиль	рыночная
2022-28a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	13.05.2022	автомобиль	рыночная

2022-29a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	13.05.2022	автомобиль	рыночная
2022-30a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	16.05.2022	автомобиль	рыночная
2022-31a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	20.05.2022	автомобиль	рыночная
2022-32a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	20.05.2022	автомобиль	рыночная
2022-33a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	26.05.2022	автомобиль	рыночная
2022-115	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	13.05.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная
2022-116	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	04.05.2022	помещение, арендная плата	рыночная
2022-117	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	20.05.2022	квартира	рыночная
2022-118	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	27.05.2022	квартира, право требования ущерба от залива	рыночная
2022-119	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	26.05.2022	квартира	рыночная
2022-120	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	26.05.2022	помещение, арендная плата	рыночная
2022-121	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	31.05.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная

	i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e			
2022-35a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	08.06.2022	автомобиль	рыночная
2022-36a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	13.06.2022	автомобиль	рыночная
2022-37a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	14.06.2022	автомобиль	рыночная
2022-38a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	14.06.2022	мотоцикл	рыночная
2022-39a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	21.06.2022	автомобиль	рыночная
2022-40a	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	28.06.2022	автомобиль	рыночная
2022-122	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	01.06.2022	квартира	рыночная
2022-123	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	02.06.2022	квартира	рыночная
2022-124	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	02.06.2022	квартира	рыночная
2022-125	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	07.06.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная
2022-126	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	08.06.2022	квартира	рыночная
2022-127	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	08.06.2022	квартира	рыночная

2022-128	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	09.06.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная
2022-129	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	16.06.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная
2022-130	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	17.06.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная
2022-131	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	20.06.2022	квартира	рыночная
2022-132	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	20.06.2022	квартира	рыночная
2022-133	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	21.06.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная
2022-134	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	21.06.2022	квартира	рыночная
2022-135	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	22.06.2022	земельный участок	рыночная
2022-136	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	22.06.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная
2022-137	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	22.06.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная
2022-138	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	23.06.2022	квартира	рыночная
2022-139	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	23.06.2022	земельный участок	рыночная

2022-140	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	27.06.2022	квартира	рыночная
2022-141	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	27.06.2022	жилой дом на земельном участке	рыночная
2022-142	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	28.06.2022	квартира	рыночная
2022-143	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	29.06.2022	квартира	рыночная
2022-144	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	29.06.2022	квартира	рыночная